REPUBLIKA E SHQIPERISKE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
SENATI

Nr. Jg8¢ prot, Shkodér, mé 2% . of .2022

VENDIM
Nr. 186 ,dat®¢ _ 23 . og .2022

“Pér miratimin ¢ financimit t¢ projektit *’P&r nj&€ menaxhim dhe digjitalizim mbi

baza shkencore té biodiversitetit né garkun e Shkodrés®

Bazuar néLigjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit 1¢ Larté né Republikéin e
Shqipérisé” Neni 12, pika 6; Statutin e USH-s&, Neni 67, pika 1, Senati Akademik,me
propozim t& Rektorit, némbledhjen e tij t& datés 29.09.2022

Vendosi:

I. Miratimin e financimit t¥projektit *’Pér nj& menaxhim dhe digjitalizim mbi
baza shkencore ¢ biodiversitetit n& qarkun e Shkodrés’ né shumén
117,100.00 lek&.

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit p&r miratim,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




